
1

         
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/1500/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 1.8.2023

Dodatečná informace č. 1 -vysvětlení zadávací dokumentace

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P23V00000033
Název veřejné zakázky: Oprava místních komunikací v Mariánských Lázních – II. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona               

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace
Hlavní slovník, další předměty: 45233142-6 Práce na opravě silnic

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061 CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 31.7.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD:

1. U položek výkazu výměr, kde jsou uvedeny asf. vrstvy ACL, jsou uvedeny tl. vrstev do 40 mm. Tyto uvedené 
tloušťky jsou v rozporu s ČSN 736121. Žádáme o opravu výkazu výměr.

2. Ve výzvě k podání nabídky a ve smlouvě je uvedeno, že práce budou dokončeny do 30 kalendářních dnů od 
účinnosti smlouvy o dílo. Do 30 dnů od účinnosti smlouvy je pouze reálné zpracovat a odsouhlasit DIO KŘ Policií
ČR DI Cheb. Dalších 30 dní od podání žádostí má silniční správní úřad na vydání stanovení přechodného 
dopravního značení, zvláštního užívání komunikací a částečné anebo úplné uzavírky. Týden před zákazem stání 
v
ulicích, musí být osazeno dopravní značení zakazující v určeném termínu parkovat. Na základě uvedených 
informací žádáme zadavatele o prodloužení termínu dokončení díla alespoň na 90 dnů od účinnosti smlouvy o 
dílo.

3. Jaká je hodnota PAU u asfaltových krytů (konkrétních ulic), které se mají odfrézovat a následně uložit na 
skládku?

https://zakazky.muml.cz/


2

Děkujeme.
Odpovědi zadavatele na dotazy:

1. Úpravu mocnosti vyrovnávacích asfaltových vrstev zadavatel uvažuje u položek ACL obecně od 50 mm až 
do  max. 80 mm. V souvislosti s touto úpravou je na profilu zadavatele uveřejněn nový rozpočet k ocenění, 
kdy zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace upravil tl. vrstev ACL. 

2. Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace upravuje termín plnění smlouvy. Pro 
souhlas se stanovením DIO je stanovena lhůta 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy o dílo a pro 
samotné stavební práce je stanovena lhůta 35 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací. Celková 
lhůta předmět plnění smlouvy je 65 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy. 
V souvislosti s prodloužením termínu je upraven i návrh smlouvy o dílo. Upravený návrh smlouvy 
byl vložen na profil zadavatele do sekce „zadávací dokumentace“.

3. Zadavatel sděluje, že objedná provedení stanovení hodnoty PAU stávajících asfaltových povrchů. 
Informace o získaných hodnotách PAU budou poté doplněny do zadávací dokumentace. 

S ohledem na změnu podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje termín pro 
podání nabídek. 

Termín pro podání nabídek je prodloužen do 16. 8. 2023 do 9:00 hod. 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2023-08-01T11:42:51+0000
	Not specified




